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Klubbmesterskapet kveld 1 – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Da er vi i gang med høstsesongens store turnering – klubbmesterskapet. Det går over de neste 4 kveldene 
hvorav de 3 beste kveldene teller sammenlagt. Hvis man spiller med flere forskjellige makkere må man si ifra 
på forhånd hvem som er makkerparet. De andre man spiller med blir da bare reserver, men de kan være 
med i et annet makkerpar sammenlagt. I så tilfelle vil ikke den kvelden de spiller som reserve telle med i 
totalen. 

Man kan uansett møte opp og spille siden man trenger ikke å spille flere av kveldene hvis man ikke kan. 

Det blir som vanlig separate turneringer for A og B. 

 

 

 Resultater A 

Det ble uvanlig jevnt denne kvelden med en vinnerscore helt nede på 57-tallet som var det Elisabeth og Sofie 
vant med. På andreplass kom Ane og Hans like foran Arild og Arne. 
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 Resultater B 

 

I B fikk nok en gang Lena og Knut det til å flyte godt og denne gangen endte de opp med seieren. Det var 
også morsomt med Simen og Daniel som dro til med en 2. plass rett opp vinnerne. På 3.plass kom Poe og 
Hanne, heller ikke de langt bak. 

 

 Seks bord på nybegynnerkurset i kveld! 

Tre nye deltakere i kveld, da vi tok for oss kapittel 2 i læreboka: hva melder du når du ikke har støtte i 
makkers farge? 

God stemning, mange gode spørsmål og engasjerte deltakere. To nye veiledere prøvde seg i kveld - Hanne 
Gilbo og Roar Granby, som begge opplevde kurset som nyttig for seg selv, og trivdes i veilederrollen. 

I tillegg hadde Ane som kursleder god hjelp av Einar, Stein, Kristoffer og Marianne - det var en veileder ved 
hvert bord. 

Og ett bord med far og sønn Thormodsen er klare for Nesoddmesterskapet i morgen kveld! Simen spilte og 
havnet på 2.plass forrige tirsdag, og har virkelig fått blod på tann, og får med seg pappa Vidar. De får kanskje 
snart følge av Even Hjertvik og sønnen Joakim - et sterkt team på veg opp og fram! 

Det er en spennende gjeng å få lov til å introdusere den fantastiske bridgen til! 

 

  



  

 

Klubbens nye (reviderte) kursbok, med Ane som redaktør, var akkurat ferdig til introkurset. Den er nå 
tilgjengelig også for klubbens medlemmer for 200kr. 

 

 Kretsspilling - KM lag 1. runde 

På onsdag er det klart for andre runde av KM lag. 

 

Nesodden 1 skal da møte Ski 1. 

 

 

Nesodden 2 møter Kolbotn 2. 



 

Mens Nesodden 3 skal møte Spydeberg. 

 

  



 

 Ryddeliste høsten 2023 

 

  



 Terminliste høsten 2023 

 

 


